34 袁碧 3.40 0.43% 公司骨干员工 有限合伙人

35 张伦勇 3.40 0.43% 公司骨干员工 有限合伙人

36 张建辉 2.21 0.28% 公司骨干员工 有限合伙人

37 秦军 1.70 0.21% 公司骨干员工 有限合伙人

38 肖高雄 1.70 0.21% 公司骨干员工 有限合伙人

39 廉京哲 1.70 0.21% 公司骨干员工 有限合伙人

40 邓伟伟 1.70 0.21% 公司骨干员工 有限合伙人

41 林克强 1.70 0.21% 公司骨干员工 有限合伙人

42 周娟娟 1.70 0.21% 公司骨干员工 有限合伙人

43 孙媛媛 1.70 0.21% 公司骨干员工 有限合伙人

44 许建丽 0.85 0.11% 公司骨干员工 有限合伙人

45 梅钱君 0.85 0.11% 公司骨干员工 有限合伙人

46 汤学 0.51 0.06% 公司骨干员工 有限合伙人

47 廖吉庆 0.51 0.06% 公司骨干员工 有限合伙人

48 魏天开 0.51 0.06% 公司骨干员工 有限合伙人

49 杨敏媚 0.51 0.06% 公司骨干员工 有限合伙人

50 杨院屯 0.51 0.06% 公司骨干员工 有限合伙人

合计 794.45 100% -

注 1：任泽永为公司实际控制人、董事长、总经理任泽明的弟弟；

注 2：辛薇、黄江华、徐晓虹未在发行人处任职，系发行人的控股股东任泽明朋友，鉴于看

好发行人前身思泉有限的发展于众森投资设立初期即为众森投资的有限合伙人；

注 3：吴登为公司董事、副总经理吴攀的弟弟；

注 4：任美丽为公司职工监事刘湘飞的配偶；

注 5：熊亮为公司实际控制人、董事长、总经理任泽明配偶的兄弟，已离职；

注 6：王海笼为公司原销售经理，已于 2020 年 12 月 31 日由发行人处离职；

广东思泉新材料股份有限公司  上市公告书

18

注 7：唐志奇已由发行人处离职。

（三）已实施完毕的员工股权激励的限售安排

根据众森投资出具的承诺，众森投资持有的公司股份自公司股票上市之日起

锁定 36 个月，具体内容详见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”之“一、本

次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期以及股东持股及

减持意向的承诺”的相关内容。

五、本次发行前后公司股本结构变化情况

公司本次发行前总股本为 4,326.10 万股，本次发行新股 1,442.0334 万股，占

发行后总股本的比例为 25%。本次发行不涉及公司股东公开发售股份，公司发行

前后的股本变动情况如下：

股东名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、限售流通股

任泽明 10,482,440 24.23% 10,482,440 18.17%
自上市之日起

锁定 36 个月

廖骁飞 6,245,340 14.44% 6,245,340 10.83%
自上市之日起

锁定 12 个月

吴攀 5,127,220 11.85% 5,127,220 8.89%
自上市之日起

锁定 12 个月

众森投资 4,668,633 10.79% 4,668,633 8.09%
自上市之日起

锁定 36 个月

富海新材 3,400,000 7.86% 3,400,000 5.89%
自上市之日起

锁定 12 个月

上海东熙 1,625,000 3.76% 1,625,000 2.82%
自上市之日起

锁定 12 个月

鹏欣资源 1,552,367 3.59% 1,552,367 2.69%
自上市之日起

锁定 12 个月

深圳信永泰 1,330,000 3.07% 1,330,000 2.31%
自上市之日起

锁定 12 个月

毕方一号 1,000,000 2.31% 1,000,000 1.73%
自上市之日起

锁定 12 个月

深信华远 910,000 2.10% 910,000 1.58%
自上市之日起

锁定 12 个月

上海小橡 900,000 2.08% 900,000 1.56% 自上市之日起

广东思泉新材料股份有限公司  上市公告书

19

股东名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

锁定 12 个月

闻勤华御 835,000 1.93% 835,000 1.45%
自上市之日起

锁定 12 个月

南山基金 835,000 1.93% 835,000 1.45%
自上市之日起

锁定 12 个月

苏州华业 640,000 1.48% 640,000 1.11%
自上市之日起

锁定 12 个月

长沙华业 510,000 1.18% 510,000 0.88%
自上市之日起

锁定 12 个月

秦勇 420,000 0.97% 420,000 0.73%
自上市之日起

锁定 12 个月

卢显东 400,000 0.92% 400,000 0.69%
自上市之日起

锁定 12 个月

深圳英晟 375,000 0.87% 375,000 0.65%
自上市之日起

锁定 12 个月

王铁连 360,000 0.83% 360,000 0.62%
自上市之日起

锁定 12 个月

张春瑾 300,000 0.69% 300,000 0.52%
自上市之日起

锁定 12 个月

李海燕 300,000 0.69% 300,000 0.52%
自上市之日起

锁定 12 个月

宁波显诺 250,000 0.58% 250,000 0.43%
自上市之日起

锁定 12 个月

任耀东 195,000 0.45% 195,000 0.34%
自上市之日起

锁定 12 个月

方红燕 165,000 0.38% 165,000 0.29%
自上市之日起

锁定 12 个月

罗樱 165,000 0.38% 165,000 0.29%
自上市之日起

锁定 12 个月

查恒旺 100,000 0.23% 100,000 0.17%
自上市之日起

锁定 12 个月

鞠金培 90,000 0.21% 90,000 0.16%
自上市之日起

锁定 12 个月

王庆泽 80,000 0.18% 80,000 0.14%
自上市之日起

锁定 12 个月

网下发行限售股 - - 745,243 1.29%
自上市之日起

锁定 6 个月

小计 43,261,000 100.00% 44,006,243 76.29% -

二、无限售流通股

广东思泉新材料股份有限公司  上市公告书

20

股东名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

网下发行无限售

股份
- - 6,681,091 11.58% -

网上发行流通股 - - 6,994,000 12.13% -

小计 - - 13,675,091 23.71% -

合计 43,261,000 100.00% 57,681,334 100.00% -

注：1、公司本次发行不存在表决权差异安排；

2、公司本次发行不存在股东公开发售股份的情况；

3、公司本次发行不采用超额配售选择权；

4、若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

六、本次上市前的股东人数及持股数量前十名股东的情况

本次发行结束后上市前，公司股东户数为 20,041 名，其中前十名股东持有

股票的情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 任泽明 10,482,440 18.17% 自上市之日起锁定 36 个月

2 廖骁飞 6,245,340 10.83% 自上市之日起锁定 12 个月

3 吴攀 5,127,220 8.89% 自上市之日起锁定 12 个月

4 众森投资 4,668,633 8.09% 自上市之日起锁定 36 个月

5 富海新材 3,400,000 5.89% 自上市之日起锁定 12 个月

6 上海东熙 1,625,000 2.82% 自上市之日起锁定 12 个月

7 鹏欣资源 1,552,367 2.69% 自上市之日起锁定 12 个月

8 深圳信永泰 1,330,000 2.31% 自上市之日起锁定 12 个月

9 毕方一号 1,000,000 1.73% 自上市之日起锁定 12 个月

10 深信华远 910,000 1.58% 自上市之日起锁定 12 个月